（1）经2015年6月26日召开的公司第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司向

中国农业银行股份有限公司深圳市分行申请综合授信的议案》，同意公司向中国农业银行股份有限公司深圳市分行申请综合

融资额度人民币伍亿元整，期限壹年。截止本报告披露日，公司实际使用额度25,817万元，尚未偿还。

（2）经2015年8月24日召开的公司第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司申

请综合授信的议案》，同意公司向中国建设银行股份有限公司深圳市分行、中国工商银行股份有限公司深圳南山支行、交通

银行股份有限公司深圳分行申请综合授信额度，其中：

1）向中国建设银行股份有限公司深圳市分行申请综合融资额度人民币壹拾伍亿捌仟万元整，期限壹年；截止本报告期

披露日，公司已实际使用额度29,024万元，尚未偿还。

2）向中国工商银行股份有限公司深圳南山支行申请综合融资额度人民币陆亿元整，期限壹年；截止本报告期披露日，

公司已实际使用额度17,000万元，尚未偿还。

3）向交通银行股份有限公司深圳分行申请综合融资额度人民币肆亿元整，期限贰年；截止本报告期披露日，公司已实

际使用额度32,146万元，尚未偿还。

（3）经2016年4月14日召开的第三届董事会第二十七次会议和2016年5月16日召开的2015年度股东大会审议通过了《深

圳广田装饰集团股份有限公司关于公司及子公司向银行申请综合授信额度的议案》，同意公司及子公司向银行申请总额不超

过90亿元人民币的综合授信，其中：

1）向中国民生银行股份有限公司深圳龙岗支行申请综合融资额度人民币叁亿元整，期限壹年；截止本报告期披露日，

公司已实际使用额度4,893万元，尚未偿还。

2）向中国银行股份有限公司深圳深南支行申请综合融资额度人民币肆亿元整，期限壹年；截止本报告期披露日，公司

已实际使用额度3,404万元，尚未偿还。

3）向平安银行股份有限公司南京莫愁支行申请综合融资额度人民币贰仟万元整，期限壹年；截止本报告期披露日，公

司已实际使用额度1,800万元，尚未偿还。

深圳广田集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

36

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

公司认真履行了公司债券募集说明书相关约定或承诺，对债券投资者利益不构成重大影响。

14、报告期内发生的重大事项

□ 适用 √ 不适用

15、公司债券是否存在保证人

□ 是 √ 否

深圳广田集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 145,128,786 23.20%   147,029,379 -47,109,201 99,920,178 245,048,964 15.80%

3、其他内资持股 145,128,786 23.20%   147,029,379 -47,109,201 99,920,178 245,048,964 15.80%

其中：境内法人持股 86,517,663 13.83%   129,776,494  129,776,494 216,294,157 13.94%

   境内自然人持股 58,611,123 9.37%   17,252,885 -47,109,201 -29,856,316 28,754,807 1.86%

二、无限售条件股份 480,301,077 76.80%   783,718,615 42,178,001 825,896,616 1,306,197,693 84.20%

1、人民币普通股 480,301,077 76.80%   783,718,615 42,178,001 825,896,616 1,306,197,693 84.20%

三、股份总数 625,429,863 100.00%   930,747,994 -4,931,200 925,816,794 1,551,246,657 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司回购限制性股票共4,931,200股，其中回购不符合第二期解锁条件的限制性股票4,231,200股，回购因离职

而不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票700,000股。

报告期内，因限制性股票激励计划授予的限制性股票第一个解锁期解锁条件达成，公司对4,182,000股限制性股票办理了

解除限售手续。

报告期内，公司实施了2015 年年度权益分派方案，向全体股东每 10股派发现金红利 1 元（含税），同时以资本公积

金向全体股东每 10 股转增 15 股，转增股数930,747,994股。

报告期内，依据相关法律、法规规定及承诺，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对公司现任和离任董事、监事

及高级管理人员所持公司股份进行了相应的锁定和解除锁定处理。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年4月21日，公司召开的第三届董事会第二十八次会议审议通过了《深圳广田装饰集团股份有限公司关于回购注销

未达到第二期解锁条件及部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意对激励对象获授

的未达到第二期解锁条件以及因离职已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计4,942,000股进行

回购注销，共涉及股权激励对象59人。截止2016年6月30日，公司完成了4,931,200股限制性股票的回购注销手续。